
2026-Championnat de France Jeunes District ALSACE Cristal Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 JAEGER Antoine LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM80,0 6 1,0 522 87,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SCHROEDEL Maelyo BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6780,0 8 1,0 988 123,50 1
2 SCHNURR Mathias BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6760,0 8 1,0 957 119,62 1
3 ZAWADZINSKI Zakary LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM50,0 8 1,0 926 115,75 1
4 KISSELBERGER Esteban LES DRAGONS DE COLMAR46,0 8 1,0 848 106,00 1
5 GILL Jules LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM42,0 8 1,0 735 91,87 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BLIN Charles LES DRAGONS DE COLMAR80,0 8 1,0 1495 186,87 1
2 APPIANI Sylvain BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6760,0 8 1,0 1385 173,12 1
3 SCHNURR Tibo BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6750,0 8 1,0 1265 158,12 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 KUNSTLER Arthur LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM80,0 8 1,0 1475 184,37 1
2 SCHNURR Thomas BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6760,0 8 1,0 1408 176,00 1
3 ECKERT Alexis LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM50,0 8 1,0 1102 137,75 1
4 SIMLER Charles LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM46,0 8 1,0 1018 127,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 JAEGER Chloé LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM80,0 6 1,0 570 95,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SCHMITT Mathilde LES DRAGONS DE COLMAR80,0 8 1,0 804 100,50 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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2026-Championnat de France Jeunes District ALSACE Classements Cristal Bowling

Classements individuels - District ALSACE J1

Classement District ALSACE J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 JAEGER Antoine LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM6 80,0 522 87,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District ALSACE J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SCHROEDEL Maelyo BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 80,0 988 123,50 30
2 SCHNURR Mathias BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 60,0 957 119,62 10
3 ZAWADZINSKI Zakary LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 50,0 926 115,75 0
4 KISSELBERGER Esteban LES DRAGONS DE COLMAR8 46,0 848 106,00 -4
5 GILL Jules LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 42,0 735 91,87 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District ALSACE J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BLIN Charles LES DRAGONS DE COLMAR8 80,0 1495 186,87 20
2 APPIANI Sylvain BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 60,0 1385 173,12 0
3 SCHNURR Tibo BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 50,0 1265 158,12 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District ALSACE J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 KUNSTLER Arthur LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 80,0 1475 184,37 30
2 SCHNURR Thomas BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 60,0 1408 176,00 10
3 ECKERT Alexis LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 50,0 1102 137,75 0
4 SIMLER Charles LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM8 46,0 1018 127,25 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District ALSACE J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 JAEGER Chloé LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM6 80,0 570 95,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues

Classement District ALSACE J1 - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SCHMITT Mathilde LES DRAGONS DE COLMAR8 80,0 804 100,50 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles abattues
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